1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2021  № 2781
городской округ Домодедово

О внесении изменений в постановление                                                                       Администрации городского округа Домодедово                                                                              от 02.10.2018 № 2333 «О Комиссии при                                                                    Администрации городского округа Домодедово                                                             Московской области по урегулированию вопросов,                                                              связанных  с взысканием с населения задолженности
за жилищно-коммунальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 02.10.2018 № 2333 «О комиссии при Администрации городского округа Домодедово Московской области по урегулированию вопросов, связанных  с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги» (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. Состав Комиссии при Администрации городского округа Домодедово Московской области по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение о Комиссии при Администрации городского округа Домодедово Московской области по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги, утвержденное Постановлением, следующие изменения:

2.1  в  п. 4.11. слово «еженедельный» заменить на слово «ежемесячный».
2.2  пункт 4.12. признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                              М.А. Ежокин
                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                      к постановлению Администрации                               городского округа Домодедово

                                                                                                      от 06.12.2021 № 2781

                                                                                                      «Утверждено  постановлением         Администрации городского округа Домодедово

                                                                                                      от 02.10.2018 № 2333

Состав Комиссии при Администрации городского округа Домодедово Московской области по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги

Председатель Комиссии:

Ежокин М.А.  –  глава городского округа Домодедово.
Заместитель председателя Комиссии:

Колобов И.В.  –  заместитель главы администрации городского округа Домодедово.

Секретарь Комиссии:

Ващило Е.В. –  начальника отдела по контролю за предоставлением жилищно-коммунальных услуг Управления ЖКХ.

Члены Комиссии:
- Калямина Т.Н.  – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Домодедово.
- Енбекова Л.В. представитель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Домодедово;

- представители управляющих и ресурсоснабжающих организаций, осуществляющие управление многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Домодедово;

-  Халимов С.В.  –   начальник Управления «Домодедово»  ООО «МосОблЕИРЦ»;

-  Петухова Е.Н.  –  представитель Ассоциации председателей совета многоквартирных домов;

-  представитель Домодедовского городского отдела судебных приставов; в соответствии с территориальной принадлежностью;
-  Литвинов Е.П. –председатель комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний;

-  представитель органов внутренних дел городского округа Домодедово, в соответствии с территориальной принадлежностью.